

Lemmo & Co. ApS
Gyvelvej 26, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 65 42 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Lasse Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. august 2021 - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lemmo & Co. ApS Gyvelvej 26 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 42 65 42 72
	Stiftet: 30. august 2021
	Regnskabsår: 30. august 2021 - 31. december 2022
Direktion	Lasse Hougaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Kapitalasse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage opgaver indenfor marketing m.m. samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.190.573 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.865 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.190.573
1 Personaleomkostninger	-1.028.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.678
Driftsresultat	97.720
Øvrige finansielle omkostninger	-30.873
Resultat før skat	66.847
Skat af årets resultat	-14.982
Årets resultat	51.865
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	51.865
Disponeret i alt	51.865

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/8 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.275	0
Andre tilgodehavender	22.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>283.675</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>21.472</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.147</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>305.147</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/8 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	51.865	0
Egenkapital i alt	91.865	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.934	0
Selskabsskat	14.982	0
Anden gæld	171.366	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.282	0
Gældsforpligtelser i alt	213.282	0
Passiver i alt	305.147	40.000

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.865</u>	<u>51.865</u>
	<u>40.000</u>	<u>51.865</u>	<u>91.865</u>

Noter

30/8 2021
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	1.012.566
Andre omkostninger til social sikring	8.615
Personalemkostninger i øvrigt	6.994
	<hr/> 1.028.175 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 3 <hr/>
--	---------------

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kapitalasse ApS, CVR-nr. 40910360, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.